
               Hījumā sala un Hāpsalas valdzinājums  
                 2023.gads.22.-23.07.EUR 140.00 

 

1.diena 

 22.07. - 

sestdiena 

 

 

Limbaži  - 

Pērnava - 

Rohukula - 

Rohukula - 

Heltermā –

Hāpsalu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izbraukšana plkst. 6:00 no Limbažu kultūras nama Rīgas iela 9. Iespēja iekāpt 

Salacgrīvā un Ainažos (Pauze Ainažos un tad dodamies uz ostu)  

 

Limbaži -  Rohukula Heltermā  – Hāpsalu 

tikai 22 km pāris jūras šaurumam ļaus 

izbaudīt braucienu 75 min. Pusdienas uz 

prāmja (ar līdzi ņemto vai kuģa kafejnīcā).  

Hījumā sala - savdabīgi vientulīgā un 

ziemeļnieciskā ainava, kuru bagātina 

kadiķu audzes, romantiskās autobusu 

pieturiņas un interesantas apskates 

vietas. Salas garums 60 km platums 44 

km Apmeklēsim  muzeju kur iepazīsimies 

ar Hījumā salas, piekrastes zvejniecības, 

lauksaimniecības un muižu vēsturi, ar 

cara un Igaunijas brīvvalsts laikiem, 

Kerdlas Kaleva fabriku, padomju laikiem, 

kā arī uzzināsim  daudz citu izzinošu 

informāciju.  

Tahkunas zemes rags - 1874. gadā 

būvētā Tahkunas bāka un ainaviskais 

krasts. Piemineklis prāmja “Estonia” 

piemiņai. Labirints. 

Iespaidīgā Kipu pussala un senā, 

unikālā Kipu bāka - trešā vecākā 

nepārtraukti strādājošā bāka pasaulē! 

Igauņu suvenīri - kadiķkoka izstrādājumi, 

ko spēcīgās smaržas dēļ vietējie jokojot 

dēvē par igauņu narkotiku.  Vecāka 

Igaunijas Puhalepas baznīca. Kerdla 

- vienīgā salas pilsēta. Suuremoisa - 

lielākā un greznākā 19. gs muiža, vienīgā 

visā salā, kas saglabājusies līdz 

mūsdienām (Kapteiņa spoks muižas 

pagrabos, Ungern-Šternbergu noslēpumi 

un mājīgā lauku skoliņa ar jauko dārzu. 

Iespēja iepazīties ar klašu telpām un 

skolotāju istabu Rozā Salonā.)  

Mežonīgā piejūras daba un kadiķu 

džungļi - alvāri, savdabīgā Kassari 

pussala un šaurā Sāretirp zemes strēle 2 

km garumā, ko no abām pusēm apskalo 

spēcīgie jūras viļņi. Pastaiga... Kadiķi, 

kadiķi, zviedru pīlādži, akmeņi... un milzis 

Leigers...  

Plkst.18.00 dodamies uz Prāmi un 

pārceļamies uz kontinentu Heltermā- 

Rohukula 

Izbaudām braucienu 75 minūtes varat 

ieturēt  vakariņas uz prāmja.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakšņošana 

SPA 3* 

viesnīcā. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.diena 

23.07. - 

sestdiena 

 

 

 

 

 

Hāpsalu  

Parnava-

Limbaži 

 

 

 

 

 

Neliels brauciens no ostas līdz  viesnīcai, 

Iekārtošanās viesnīcā Fra Mare Thalasso 

SPA 3*.  Brīvais laiks - kompleksa 

Thalasso day SPA apmeklējums 3 

stundas, atvērts līdz plkst. 22:00, 

Kompleksā Thalasso Day ietilpst:somu 

pirtis (70 C un 110 C), tvaika pirts, sāls 

pirts, sanārijs, infrasarkanā pirts, baseins 

ar jūras ūdeni, džakuzi, Helioterapija, 

Kneipa terapija - staigājamais celiņš ar 

siltu un aukstu ūdeni, āra baseins. 

Romantiska vakara pelde zem 

zvaigžņotas debess siltā jūras ūdens 

baseinā... Viesnīcā darbojas bārs, 

restorāns  

 

Brokastis viesnīcā.  

Baudām atpūtu viesnīcā,peldes  

Plkst.12.00 dodamies uz  Hāpsalu, kas 

dibināta 1279. gadā un ko no trim pusēm 

ieskauj jūra, ir labi pazīstama tās 

vēsturiskās un jūrniecības apkārtnes, siltā 

jūras ūdens, ārstniecisko dūņu vannu un 

interesantās vēstures dēļ, lepojas 

ar Hāpsalu bīskapa pili, kas arī pazīstama 

kā Ronjas laupītāju pils, ar īstu spoku - 

Balto dāmu. Pils leģendas un noslēpumi, 

Bāskervilu suns, Imperatora kokteilis un 

mežģīņu šalles. Hāpsalu dzelzceļa 

stacija – mūsdienās muzejs.  

Pusdienu pauze kādā vietējā krogā , !Tiks 

precizēta vieta un cena. 

 

Cenā iekļauts: 

• Transporta  pakalpojumi; 

• Ceļojuma apdrošināšana;  

•  2-viet. istabas, peldmēteļu izmantošana; 

• bufetes tipa brokastis; 

• gida - grupas vadītāja pakalpojumi (latviešu val.); 

• vietējais gids ( krievu valodā); 

• brauciens ar prāmi autobusam; 

• prāmja biļete pasažierim turp-atpakaļ; 

  

Papildu izdevumi: 

• Kipu bāka: 5 EUR / 3 EUR - seniors, students, bērns; 

• Hāpsalu  muzejs: 4 EUR / 3 EUR - seniors, students / 2 EUR - skolēns; 

• ziedojumi baznīcās; 

• Hāpsalu bīskapa pils: no 3 EUR; 

• Hāpsalu šalles muzejs: ~ 1.50 EUR; 

• piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcā: 40 EUR; 



• piemaksa par papildu sēdvietu autobusā: 30 EUR; 

• citi personīgie izdevumi. 

• Pusdienas , būs precizējums 

Papildu izdevumu cenas var mainīties. 

  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: 

• Derīga LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra; 

• vai LR pilsoņa ID karte (identifikācijas karte). 

 

Ceļojuma pasūtīšana, maksāšanas kārtība: 

• Pieteikums ceļojumam, norādot precīzus braucēju datus (vārds, uzvārds, bērniem arī 

dzimšanas dati); 

• veikt avansa iemaksu 40 EUR personai ; 

• pilna ceļojuma apmaksa jāveic līdz 14.07.2023. 

• Savstarpēji vienojoties, minētie ceļojuma samaksas noteikumi var būt arī citādi. 

   

Atteikšanās no ceļojuma: 

 Iemaksāto naudas summu ir iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā. 

  

Papildu informācija: 

• IK E.B.TŪRISMA BIROJS  ir tiesīgs mainīt dienu kārtību un ekskursiju secību ceļojumā. 

• Ja ceļojumā dodaties viens un nav ar ko kopā izvietoties viesnīcas numurā, tad ir jāpiemaksā 

par vienvietīgu numuru.  

• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir 

orientējoši un var mainīties. 

• Ceļojuma cena var palielināties LR likuma “Par PVN” izmaiņu gadījumā, kā arī saistībā ar 

ceļu nodokļu, degvielas cenu sadārdzinājumu un valūtas kursa pieaugumu. 

• Minimālais dalībnieku skaits, kas nepieciešams kompleksā pakalpojuma sniegšanai ir 30 

dalībnieki. Grupā plānoti 30-48 dalībnieki. 

• Programma sastādīta saskaņā ar LR Ministru kabineta noteikumiem nr. 380. 

• Ceļojumu izpilda tūrisma operators IK E.B.TŪRISMA BIROJS   

 

    Lai mums jauks ceļojums! Zvaniet +371 26545557 ;rakstiet e-pats: ebturisms@inbox.lv 

ELVĪRA BĀLIŅA 

 

mailto:ebturisms@inbox.lv

